
lea. CARLos EuGEIto PULA
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS. UNSA

Znixemiclad,Ala ("ion«, file Yalia(
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina
— --------

SALTA, 7 de septiembre de 2.011

EXP-EXA: N ° 8.731/2010 cpo.II
RESD-EXA: 468/ 2011 

VISTO:
Que en el artículo 3° de la RESCD-EXA N° 555/2011 se designa a la Comisión

Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1)
cargo de Profesor Adjunto, Dedicación Simple para la asignatura Psicología Evolutiva
de la carrera de Profesorado en Matemática que se dicta en la Sede Regional Metán
—Rosario de la Frontera, y la RESD-EXA N° 464/2011 y;

CONSIDERANDO:

Que, la docente Mag. Eudosia Díaz de Hibbard (Nota Exa 1295/11), ha
solicitado su excusación por carecer de versación reconocida en el área del
conocimiento científico y técnico motivo del llamado;

Que, se ha tomado conocimiento que la Esp. Marcia Mac Gaul se encuentra en
uso licencia médica, motivo por el cual corresponde sustituirla ;

Que, la Esp. Mónica E. Moya ha solicitado su excusación , debido a
responsabilidades académicas ya asumidas ;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y
proceder a la sustitución con los miembros suplentes;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aceptar las excusaciones presentadas por las docentes : Mag. Eudosia
Díaz de Hibbard , Esp. Mónica E. Moya y sustituir a la Esp. Marcia I. Mac Gaul
oportunamente propuestas como integrantes de la Comisión Asesora que entenderá
en la presente convocatoria, la que queda conformada de la siguiente manera:

Titulares
Esp. Liliana Valdez de Zapata
Lic. Ana Ester Varillas
Msc. Lidia Ester Ibarra

ARTICULO 2°: Hágase saber a las docentes, Mag. Eudosia D. de Hibbard, Esp.
Mónica E. Moya, Esp. Marcia I. Mac Gaul , a las postulantes, a los miembros de la
Comisión Asesora y a la Secretaría Académica de esta Facultad, publíquese en
cartelera. Cumplido RESÉRVESE.

DDN


	Page 1

